PRO/ACT.

PA523
Ballnetz

» Robust, praktisch und leicht, fiir bis zu 10 Bélle.

« Ideal fiir Vereinsreisen.

100 % Polypropylen. Geflochtenes Netz von 4 mm Stérke. Robust,
praktisch und leicht, fur bis zu 10 Balle. Ideal fur Vereinsreisen.

- One Size
Zertifikate

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

IN - Indien
@ 1 @ 75 lmll 56081911

White



PROACT.

PA523
Ballnetz

MaRe

AU12

Measurements in cm One Size

AU12 - Total height 100.00




PROACT.

PA523

Farbinformationen

White
RVB : 236,236,252

Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Logistik i;, 1 @ 75

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

21.00

27.00

48.00

114

13.4

75

0




